Arnoldus filius quondam Arnoldi Godekens soen de Weert hereditarie  
vendidit Bartholomeo dicto Meus filio quondam Gerardi Sijmons soen van  
der (dg: El) Eirpe hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure  
de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex  
uno bonario et quarta (dg: pra) parte' ad dictum venditorem spectante in  
quatuor bonariis prati sitis in parochia de Vechel ad locum dictum die  
Udenssche Buenre inter hereditatem Henrici de Merlaer ex uno et inter  
hereditatem (dg: Nijcholai de Loeken ex alio) Lamberti Bathen soen ex  
alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Nijcholai de Loeken et cum  
reliquo fine ad communitatem de Vechel ut dicebat promittens super omnia  
warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum  
supra.

BP 1181 p 353r 05 do 10-04-1399.

Arnoldus zwv Willelmus Veren Hadewigen soen verkocht aan Theodericus zv  
Henricus gnd Thijskens soen van Rode 1 bunder land, gnd Jacobs Boenre, in  
Schijndel, ter plaatse gnd die Scoetsche Hoeve, tussen erfgoed gnd Rutghers  
Boenre enerzijds en erfgoed gnd Meus Boenre anderzijds, met recht van weg  
van deze bunder over voornoemd erfgoed gnd Rutghers Boenre tot aan een  
gemene weg, belast met  $\frac{3}{4}$  hoen en een b-erfcijns van 6 pond geld.

Arnoldus filius quondam Willelmi Veren Hadewigen soen unum bonarium terre  
(dg: ad) dictum Jacobs (dg: so) Boenre (dg: s) ad se spectans situm in  
parochia de Scijnle ad locum dictum die Scoetsche Hoeve inter hereditatem  
dictam Rutghers (dg: so) Boenre ex uno et inter hereditatem dictam Meus

Boenre ex alio prout ibidem situm est ut dicebat #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1181 p 353r 06}# hereditarie vendidit Theoderico filio Henrici dicti Thijskens soen de Rode promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: pro) exceptis (dg: tres p) tribus quartis partibus unius pulli et hereditario censu sex librarum monete ex dicto bonario terre (dg: tri) de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 353r 06 do 10-04-1399.

+ {Invoegen in BP 1181 p 353r 05}.

simul cum jure viandi #eundi redeundi et pergendi# a dicto bonario per dictam hereditatem Rutghers Boenre vocatam usque ad communem (dg: p) viam sitam ibidem (dg: pro.. jur).

BP 1181 p 353r 07 do 10-04-1399.

Petrus zv Arnoldus gnd Ghenen soen droeg over aan Theodericus zvw Denkinus die Neijnser  $\frac{1}{4}$  deel in een huis en erf, uit twee huizen en erven van Jacobus zv Henricus gnd Zelen soen, in Den Bosch, aan het eind van de Vughterstraat, tussen erfgoed van Johannes Sluijsman enerzijds en een toren van de buitenste poort van de stad gnd Picken Poort anderzijds, te weten in het huis en erf richting erfgoed van voornoemde Johannes Sluijsman, welk huis en erf Rodolphus snijder van Geffen gekocht<sup>27</sup> had van Godefridus zvw Walterus gnd Grieten soen.

Petrus filius Arnoldi dicti Ghenen soen quartam partem ad se spectantem in una domo et area de duabus domibus et areis Jacobi filii Henrici dicti Zelen soen sitis in (dg: p) Busco ad finem vici Vuchtensis inter (dg: Joh) hereditatem Johannis Sluijsman ex uno (dg: et inter h) et inter turrim extreme porte oppidi de Buscoducis dicte communiter Picken Poort ex alio scilicet in illa domo et area que sita est versus hereditatem dicti Johannis Sluijsman #et# quam domum et aream Rodolphus sartor de Geffen erga Godefridum filium quondam Walteri dicti Grieten soen emendo (dg: aq) acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico filio quondam (dg: Lamberti) Denkini die Neijnser cum litteris et aliis 'jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 353r 08 do 10-04-1399.

Johannes die Dapper droeg over aan Petrus Buc zv Volcquinus Buc een huis en tuin, waarin Henricus zvw Petrus van Lijttoijen woont, in Lithoijen, tussen Henricus smid enerzijds en Gheza dvw Elizabeth gnd Robbrechts anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes van de Kloot.

Johannes die Dapper domum et ortum in quibus Henricus filius quondam Petri de Lijttoijen moratur sitos in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Henrici fabri ex uno et inter hereditatem Gheze filie quondam Elizabeth dicte Robbrechts' venditos sibi a Johanne de Globo per judicem mediante sententia scabinorum de Busco prout in litteris hereditarie supportavit Petro Buc filio Volcquini Buc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 353r 09 do 10-04-1399.

Bernardus Otten soen en zijn broer Petrus Otten soen beloofden aan Johannes zv Theodericus gnd Tolinc 27 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen.

Bernardus Otten soen et Petrus Otten soen eius frater promiserunt indivisi super omnia Johanni filio Theoderici dicti Tolinc XXVII novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum

<sup>27</sup> Zie ← BP 1178 f 164r 09 ma 31-10-1390, verkoop van dit huis.

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 353r 10 do 10-04-1399.

Johannes van Helvoert ev Jutta dvw Elias gnd Haverman droeg over aan Johannes nzv hr Henricus van Gheldorp 1/3 deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Jutta gekomen was na overlijden van Rodolphus gnd Roef zvw voornoemde Elias, in een huis en tuin in Oirschot, in de herdgang Kerkhof, tussen voornoemde hr Henricus van Gheldorp enerzijds en Jordanus van Lijedevelt anderzijds.

Johannes de Helvoert maritus et tutor Jutte sue uxoris filie quondam Elije dicti Haverman terciam partem sibi et dicte Jutte sue uxori (dg: successione advolutam in) de morte quondam Rodolphi dicti Roef filii quondam Elije predicti (dg: fratris) successione advolutam in domo et orto sitis in parochia de Oerscot in (dg: pa) pastoria de cijmiterio inter hereditatem domini Henrici de Gheldorp ex uno et inter hereditatem Jordani de Lijedevelt ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio naturali dicti domini Henrici de Gheldorp promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 353r 11 do 10-04-1399.

Theodericus zvw Denkinus die Neijnser ev Hilla dvw Rodolphus snijder van Geffen verklaarde dat Johannes die Koc zvw Paulus van der Lijnden alle goederen en zaken heeft voldaan die hij als momber van voornoemde Hilla had ontvangen.

(dg: Theo) Theodericus filius quondam Denkini die Neijnser maritus et tutor Hille sue uxoris filie quondam Rodolphi sartoris de Geffen palam recognovit sibi per Johannem die Koc filium quondam Pauli van der Lijnden plenarie fore satisfactum de omnibus<sup>1</sup> et rebus (dg: que dictus Johannes Koc percepit et levavit qu) ad dictam Hillam spectantibus que et quas dictus Johannes Koc tamquam mamburnus dicte Hille percepit et levavit in toto tempore quo ipse erat mamburnus dicte Hille atque de (dg: ?tota) tota mamburnitate qua dictus Johannes Koc fuerat mamburnus ducte Hille ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.

**1181 p. 354v.**

quinta post octavas pasche: donderdag 10-04-1399.

BP 1181 p 354v 01 do 10-04-1399.

Johannes gnd Wellen soen van Empel beloofde aan Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke 4 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande te betalen.

Johannes dictus Wellen (dg: -s) soen de Empel promisit super omnia Henrico de Beke filio Arnoldi de Beke quatuor Engels nobel seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Groij et Wiel datum quinta (dg: post) post octavas pasche.

BP 1181 p 354v 02 do 10-04-1399.

Godescalcus zvw Ghiselmarius van Vlimeren verkocht aan Baudewinus nzvw hr Rodolphus Baudewijns soen priester 2 erfgoederen gnd Twee Gemeijnten, in Maren, ter plaatse gnd in Albrechts Wert, zoals deze behoorden aan wijlen Godescalcus van der Sporct de oudere, met beide einden reikend aan de Maas.

Godescalcus filius quondam Ghiselmari de Vlimeren duas hereditates dictas communiter Twee Gemeijnten sitas in parochia de Maren in loco dicto in Albrechts Wert (dfg: inter hereditatem) in ea quantitate qua ibidem sita<sup>1</sup> sunt et ad Godescalcum quondam van der Sporct seniore spectare consueverunt et que hereditates dictas<sup>1</sup> Twee Gemeijnten tendunt cum utroque fine ad (dg: aquam dictam die Ma) Mosam ut dicebat hereditarie